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خبــر همدان

خبــر

معاون امور اقتصادی و منابع 
انسانی استاندار:

در همدان محتکر نداریم
صادرات دام زنده از همدان

 قاچاق محسوب می شود

هگمتانه، گــروه خبر همدان: معاون امور 
اقتصادی و منابع انســانی استاندار همدان 
گفــت: در نتیجه بازرســی و مراقبت های 
صورت گرفته در یک ماه اخیر از بازار همدان 
موردی از احتکار کالا شناسایی نشده است.

رضا قیاســی روز شنبه در جلسه اعضای ستاد 
تنظیم بازار همدان اظهار کرد: در روند بازرسی ها 
چند انبار کالا شناسایی شــد که در اثر ناآگاهی 
صاحبان فهرســت کالاهای موجود در این انبارها 
در زمره فهرســت اقلام استان قرار نگرفته بود که 

منجر به دریافت کد کالا شد.
وی تشخیص صحیح انبارهای کالا را ضروری 
دانســت و افزود: اصناف موظف هستند موجودی 
کالای خود را در ســامانه طراحی شده ثبت کنند 
در غیــر این صــورت به عنوان محتکر شــناخته 

می شوند.
معاون امور اقتصادی و منابع انســانی استاندار 
همدان خاطرنشــان کرد: اقدامات انجام شــده، 
شــتاب افزایش قیمت هــا را از صنــوف همدان 
کاســته، موجب اعتماد بیشــتر در جامعه شده و 

توان خرید اقشار آسیب پذیر را بالا برده است.
قیاســی با تأکید بر ممنوعیت صــادرات دام 
زنده از همدان گفت: صادرات دام زنده بر اســاس 
بخشــنامه کشــوری قاچاق محسوب شــده و با 

متخلفان برابر قانون برخورد می شود.
وی با بیان اینکه پیگیر مجوز واردات دام زنده 
هســتیم، اضافه کرد: اینکار افزایش نرخ گوشــت 
قرمز را مهار کرده و حجم عملیات و گردش مالی 

استان را بهبود می بخشد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان 
نیز در این جلسه به عرضه لاستیک به نرخ مصوب 
در نمایندگی های فروش سراسر استان اشاره کرد 
و افزود: هم اینــک افزون بر 2 هزار و 500 حلقه 
لاستیک با نرخ مصوب در همدان موجود است و 
مصرف کنندگان بــا دریافت حواله می توانند نیاز 

خود را تأمین کنند.
حمید رضا متین یادآورشــد: حواله های صادر 
شده 72 ساعت اعتبار دارد و فروش بالاتر از نرخ 

مصوب اعلام شده تخلف محسوب می شود.

اسدآباد و نهاوند گرمای 40 درجه 
را تجربه کردند

روند گرمی هوای همدان 
ادامه دارد

هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشــناس 
اداره کل هواشناســی همدان با بیان اینکه 
اسدآباد و نهاوند گرمای 40 درجه را تجربه 
کردند، گفت: گرمــای هوا و افزایش دما در 
نقاط مختلف این اســتان تا چند روز آینده 

تداوم دارد.
محمد حســن باقری شــکیب روز شــنبه در 
گفتگویی افــزود: دمای برخی از شــهرهای این 
اســتان از جملــه نهاوند و اســدآباد در چند روز 
گذشته به 40 درجه سانتیگراد بالای صفر رسید 

و این گرما تا چند روز آینده ادامه دارد.
وی اظهــار کرد: با توجه به نقشــه های پیش 
یابی و خروجی الگوهای هواشناسی آسمان امروز 
اســتان همدان نیمه ابری، گاهی با وزش باد و در 
ساعات میانی روز افزایش سرعت وزش باد همراه 

با غبار محلی پیش بینی می شود.
باقری شــکیب اضافه کرد: کمینه دمای هوای 
همدان در 24 ساعت گذشته 21 درجه سانتیگراد 
بالای صفر و بیشــینه دمای این شــهر 39 درجه 

سانتیگراد بالای صفر گزارش شده است.
وی ادامــه داد: اســدآباد و نهاوند با 40 درجه 
سانتیگراد بالای صفر گرمترین و بهار با 19 درجه 
ســانتیگراد بالای صفر خنک ترین نقطه استان در 

24 ساعت گذشته بوده است.

رودباری رفت، پناهنده 
سرپرست راهداری استان 

همدان شد
مراسمی  در  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
مصطفی پناهنده به عنوان سرپرست جدید 
اداره کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای 

استان همدان انتخاب شد.
به گــزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی 
اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جاده ای 
اســتان همدان، در این مراســم کــه با حضور 
رؤســای ادارات راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان همدان و معاونــان و کارکنان این اداره 
کل برگــزار شــد، مصطفی پناهنــده به عنوان 
سرپرســت جدید اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان معرفی و از خدمات دو ساله 
محمد رودباری مدیرکل پیشــین این اداره کل 

قدردانی شد.
پناهنده سرپرســت  اســت، مصطفی  گفتنی 
جدیــد اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان پیش از این در کسوت معاون حمل و نقل 

این اداره کل مشغول به فعالیت بود.
محمد رودباری، مدیرکل ســابق این اداره کل 
نیز به عنوان مدیر دفتر نگهداری راه های روستایی 
و فرعی ســازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 

کشور منتصب شده است.

خبــر
صادرات سیمان همدان
 با کاهش 70 درصدی 
در سراشیبی سقوط

هگمتانــه، گروه خبر همــدان: مدیرکل 
از کاهش 70 درصدی  گمرک استان همدان 
صادرات سیمان همدان به سایر کشورها در 

سه ماهه امسال خبر داد.
جمال خشــوعی دیروز در گفتگویی با اشــاره 
به رشد شــاخص های تسهیلی صادرات از گمرک 
اســتان همدان اظهار کرد: زمانــی تعداد زیادی 
از صادرکنندگان اســتان همدان حاضر به انجام 
صادرات از گمرک همدان نبودند ولی از سه سال 
گذشــته تعداد صادرکننــدگان از گمرک همدان 

روند رو به رشدی به خود گرفته است.
وی با اشــاره به افزایــش دو برابــری تعداد 
صادرکننــدگان از گمرک اســتان افــزود: تعداد 
صادرکنندگان از همدان راضی کننده نبوده و این 
تعداد افراد باید افزایش داشته باشند تا بتوان رقم 

صادراتی از همدان را افزایش داد.
مدیرکل گمرک اســتان همــدان درباره آمار 
صادرات ســیمان از اســتان گفت: در ســه ماهه 
امســال یک میلیــون و 691 هــزار و 928 دلار 
ســیمان به وزن 38 میلیون و 373 هزار کیلوگرم 
از گمرک استان به سایر کشورها صادر شده است.
وی با بیان اینکه سیمان با اختصاص هفت درصد 
از صادرات کل استان همدان به خود در رتبه چهارم 
کالاهای صادراتی اســتان همدان قرار دارد، عنوان 
کرد: صادرات سیمان در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته 70 درصد کاهش داشته است.
خشــوعی با اشاره به اینکه سیمان صادراتی از 
گمرک اســتان همدان 71 درصد از وزن کالاهای 
صادراتی استان همدان را به خود اختصاص داده 
اســت، افزود: سیمان استان همدان به کشورهای 

ارمنستان و عراق صادر شده است.
وی بیان کرد: عمده صادرات استان همدان به 
کشــور عراق انجام می شود اما ایجاد کارخانه های 
تولید ســیمان در عراق و استان های مرزی سبب 
شــده صادرات سیمان اســتان همدان به کشور 

عراق کاهش یابد.
خشوعی خاطرنشان کرد: 80 درصد محصولات 
کشاورزی اســتان همدان از سایر گمرکات صادر 
می شود چراکه یا خریدار محصول همدانی نیست 
و یا اینکه طبق قرارداد و درخواست خریدار، کالا 

در مرز ترخیص می شود.
وی تصریح کرد: با توجه به افزایش زیرساخت ها 
دیگــر صادرکنندگان برای ثبت ســفارش حضور 
فیزیکی ندارند و از راه دور نســبت به ثبت اظهار 
خود اقــدام می کننــد و حتــی کامیون ها برای 

ترخیص کالا به گمرک مراجعه نمی کنند.
مدیرکل گمرک اســتان همدان بــا تأکید بر 
اینکه در حوزه صادرات در گمرک اســتان و سایر 
ســازمان های همجوار هیچ مانعی نداریم، افزود: 
ترخیــص کالا صادراتی در گمــرک همدان یک 
ســاعته و واردات حداکثر در ظرف سه روز انجام 

می شود.
وی با اشــاره به اینکه بازارهای هدف صادراتی 
اســتان همدان افزایش یافته اســت، افزود: تجار 
باید از گمرک استان همدان نسبت به ترخیص و 
صادرات خود اقدام کنند چراکه امتیازات گمرک 
همدان از گمرک بندرعباس و دیگر مرزها بیشتر 

است.

تلاش بیگانگان برای مصادره مفاخر ایران
دعوت ترکیه از 200 کشور 
برای شرکت در بزرگداشت 

بوعلی سینا
دیگر  تلاش  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
ادامه  ایران  برای مصادره مفاخر  کشــورها 
دارد و ترکیه از 200 کشــور برای شرکت در 

بزرگداشت بوعلی سینا دعوت کرده است.
به گزارش هگمتانه به نقــل از روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان، 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان همدان 
ظهر دیروز در جلسه هماهنگی برگزاری آئین روز 
بزرگداشت بوعلی سینا اظهار کرد: معرفی مفاخر 
و بزرگان در ســطح جهانــی نیازمند برنامه ریزی 

کامل و جامع است.
علیرضا درویش نژاد با تأکید بر اینکه نهادهای 
فرهنگــی می توانند با تجمیــع برنامه ها، عملکرد 
بهتری داشــته باشــند، خاطرنشــان کرد: برای 
پیشبرد اهداف و معرفی بیشتر مفاخر می توان از 

ظرفیت رسانه ها و صدا و سیما بهره گرفت.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی اســتان 
همدان گفــت: برخی کشــورها در حال مصادره 
مفاخر فرهنگی ایران هستند و این مسأله نیاز به 

توجه جدی دارد.
مدیرکل امور اجتماعی استانداری همدان نیز 
گفت: کشورهای تازه استقلال یافته و کشورهای 
آســیایی به شــدت به دنبال مصــادره مفاخر و 

فرهنگ ایران هستند.
مهــرداد نادری فر یکی از این موارد را مصادره 
بوعلی ســینا توسط کشــور ترکیه عنوان کرد و 
گفت: این کشــور با برنامه ریزی کامل وارد عمل 
شده و از 200 کشور هم برای مراسم بزرگداشت 

بوعلی سینا دعوت کرده است.
وی بــا تأکید بــر اینکه ما باید بــا تمام توان 
از داشــته های ایــران دفاع کنیم، گفــت: برنامه 
بزرگداشــت مقام بوعلی ســینا باید بــه بهترین 
شــکل در همدان برگزار شــود و برای تحقق این 
امر از پیشــنهادات تأثیرگذار و ابتکاری استقبال 

می کنیم.

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس:

عذرخواهی مسؤولان گمرک و وزیر اقتصاد کافی نیست
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس فراکسیون 
مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه مسئله فساد از هر جناح و گروهی 
که باشــد را مورد پیگیری و برخورد جدی قرار 
می دهیم، گفت: مسؤولان گمرک و وزیر اقتصاد 
با وجود عذرخواهی که انجام دادند همچنان باید 

پاسخگو باشند.
امیر خجســته دیروز در گفتگویــی اظهار کرد: در 
زمینه واردات غیرقانونی خودرو ابتدای امر که مســئله 
را مطــرح می کردیم متولیان امر موضــوع را تکذیب 
کردند و به شــدت ما را مورد تخریــب قرار دادند اما 
دیدیم که بحث ما صحیح بود و فساد محرز و منجر به 

دستگیری و فراری شدن برخی عوامل شد.
وی افــزود: ما تنها در راســتای منافــع مردم این 

موارد را دنبال می کنیم و مســئله فســاد از هر جناح 
و گروهی که باشــد را مورد پیگیری و برخورد جدی 

قرار می دهیم.
رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس 
با بیان اینکه در بحث افشای این مفاسد و به ویژه 34 
هزار ثبت سفارش غیر قانونی خودرو هدف ما این بود 
که مردم دلگرم شوند و بدانند نمایندگان آنها هوشیار 
هســتند، ادامه داد: با توجه به مواردی که افشــا شد 
احتمالاً موج تخریب هایی علیــه ما به راه می افتد که 

از مردم می خواهم به این موضوعات توجهی نکنند.
وی تصریح کرد: مســؤولان گمرک و وزیر اقتصاد با 
وجود عذرخواهی که انجام دادند همچنان باید پاسخگو 
باشــند، از این نظر در ادامه تغییراتی که رخ داد باید تیم 
اقتصادی قدرتمند و خلاق بر رأس کار باشــد که طعم 

مدیریت اقتصادی صحیح را به مردم بچشاند.
رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی مجلس 
یادآور شــد: در موضوع افشای مفاسد حتی در مجلس 
هم به من خرده می گرفتند و می گفتند: »این مباحث 
را دیگر جمع کن« در حالی که برخی خودشان در این 

حوزه مسؤولیت دارند.
وی تأکید کرد: این مســئله آغاز شفافیت در کشور 
است که هر جا فسادی است ورود کنیم و آن را از میان 
برداریم چون دیگر مردم حساس و مطالبه گر شده اند و 

وجود غارتگران بیت المال را تحمل نمی کنند.
خجســته در پایان ســخنانش در خصوص موضوع 
واگذاری سیلوهای همدان نیز گفت: بنا شده تخلفات 
در واگذاری ســیلوها به بخش خصوصی توسط دیوان 

محاسبات و سازمان بازرسی پیگیری شود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری همدان:

میراث فرهنگی همدان هنوز نتوانسته کارتن به دست ها را ساماندهی کند
اجتماعی  معاون  گروه خبر همدان:  هگمتانه، 
و پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری همدان 
با بیــان اینکه میراث فرهنگی اســتان متولی 
کارتن  افراد  و  هتل ها  مسافرخانه ها،  ساماندهی 
به دستی است که در ورودی شهر اقدام به اجاره 
تاکنون  متأســفانه  گفت:  می کنند،  خود  منزل 

اقدام مناسبی در این راستا انجام نشده است.
سعید گلســتانی دیروز در گفتگویی با بیان اینکه 
اســتان همدان در طول ســال پذیرای گردشــگران 
داخلی و خارجی بســیاری است، اظهار کرد: از این رو 
ســاماندهی مراکز اقامتی و ایجاد مراکز امن و مطلوب 

بسیار مهم است.
وی با بیــان اینکه یکی از ضروریات گردشــگری 
تســهیل اسکان ارزان قیمت است، افزود: گردشگر باید 

بتواند به راحتی از مراکز اقامتی مورد نظر برای اسکان 
استفاده کند.

معــاون اجتماعــی و پیشــگیری از وقــوع جرم 
دادگستری همدان با بیان اینکه اکثر مسافران بودجه 
کافی برای اســتفاده از هتل های موجــود را ندارند و 
مهمانپذیر های اســتان نیز جوابگوی حجم مســافران 
نیست، عنوان کرد: طیف بالایی از گردشگران به ناچار 

مجبور به سکونت در خانه های شخصی هستند. 
وی بــا اشــاره به اینکــه میراث فرهنگــی متولی 
ســاماندهی مســافرخانه ها، هتل ها و افــراد کارتن به 
دستی اســت که در ورودی شهر اقدام به اجاره منزل 
خود می کنند، یادآور شــد: متأســفانه تاکنون اقدام 
مناسبی در این راستا انجام نشده و با وجود تلاش های 
متعدد نتیجه خوبی در این زمینه حاصل نشده است.  

گلســتانی با بیان اینکه همدان یکی از استان های 
گردشگری محسوب می شود و ایستادن افراد کارتن به 
دست برای اجاره منازل در مبادی ورودی جلوه خوبی 
برای شهر و مسؤولان شــهر ندارد، گفت: این موضوع 
نشــان از آن دارد که هنوز متولیان امر نتوانستند این 

موضوع را ساماندهی کنند.
وی با بیان اینکه معاونت پیشــگیری از وقوع جرم 
آمادگی دارد با همکاری میــراث فرهنگی، هماهنگی 
لازم را برای ســاماندهی منازل مسافرپذیر فراهم کند، 
ادامــه داد: افرادی که مســافر به خانــه خود می برند 
باید شرایط پیش بینی شــده را دارا باشند و سازو کار 
قیمت گذاری، ســاماندهی این خانه ها و امکانات آنان 

همگی باید مشخص و در جایی ثبت شود.
معــاون اجتماعــی و پیشــگیری از وقــوع جرم 

دادگستری همدان خاطرنشــان کرد: برخی استان ها 
شرکت هایی تأسیس کردند که ساماندهی این خانه ها 
را بــه عهده دارند اما در همدان فعــلًا این موضوع به 

نتیجه مطلوب نرسیده است.

تأکید رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر همدان:

ضرورت توجه به محتوا و اولویت های آموزشی در حوزه اطلاع رسانی مدیریت شهری
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
اسلامی شهر همدان  اجتماعی شورای  فرهنگی 
با تأکید بر ضرورت توجه به محتوا و اولویت های 
آموزشــی در امر اطلاع رسانی مدیریت شهری 
گفت: شــهرداری باید در کنــار انجام وظایف 
روابط عمومی در حوزه اطلاع رسانی، از ظرفیت 

رسانه ها در این زمینه استفاده کند.
به گزارش روابط عمومی شــورای اســلامی شهر 
همــدان، رضوان سلماســی در کمیســیون فرهنگی 
اجتماعی شــورا با اشــاره به موضوع بررسی وضعیت 
اطلاع رســانی از اقدامات و عملکرد مدیریت شهری، 
افزود: عدم توجه کافی به محتوا و اولویت های آموزشی 
در حوزه اطلاع رســانی و فرهنگ ســازی می تواند در 
مدت زمان کوتاهی کارایــی و اثرگذاری این ظرفیت 
بــزرگ را تحت تأثیر قرار داده و آن را به امری روزمره 

و بی اثر تبدیل کند.
رضوان سلماســی بــه راه اندازی کمیتــه آموزش 
شــهروندی در ســازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری همدان اشــاره کرد و افزود: انتظار می رود 
تمامی برنامه های ســازمان های زیرمجموعه شهرداری 
در حوزه آموزش شهروندی در این کمیته مورد بررسی 

قرار گرفته و تأیید شود.

سلماسی به ظرفیت رادیو شهر در امر اطلاع رسانی 
فعالیت های شهرداری اشــاره کرد و یادآور شد: رادیو 
شــهر به عنوان یک ظرفیت ویژه در آگاه ســازی و به 
خصــوص آموزش شــهروندی در مباحث مختلف این 
حــوزه از جمله آمــوزش وظایــف و تکالیف و حقوق 

شهروندی می تواند مورد استفاده قرار گیرد.
وی لــزوم انعقاد تفاهم نامه شــهرداری همدان با 
صدا و ســیما در راستای اطلاع رســانی و آگاه سازی 
مردم از فعالیت های مدیریت شهری و نیز امر فرهنگ 
ســازی را مثبت ارزیابی کرد و یادآور شــد: این اقدام 
مثبت شــهرداری در همکاری نزدیک و خوب با رسانه 
ملی و در اجرای برنامه رادیوشــهر بســیار پسندیده 
اســت اما آنچه لازم بوده و باید مورد توجه واقع شود 
مباحث مربوط به تولید محتوا در خصوص اولویت های 
آموزشی و اطلاع رسانی است و البته صدا وسیما نیز به 
عنوان رسانه ملی در مباحث آموزش شهروندی دارای 
وظایف ذاتی اســت که انعقاد تفاهــم نامه باید برنامه 

سازی در این حوزه مهم را تقویت کند.
رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی 
شــهر همدان ادامه داد: عدم توجــه کافی به محتوا و 
اولویت های آموزشی و اطلاع رسانی می تواند در مدت 
زمان کوتاهی کارایی و اثرگذاری این ظرفیت بزرگ را 

تحــت تأثیر قرار داده و آن را به امری روزمره و بی اثر 
تبدیل کند بر این اســاس انتظار می رود با هماهنگی 
و همراهــی هم نســبت به چگونگی تهیــه محتوا در 
روش های تولیــد آن برنامه ریزی دقیــق و مدونی را 

داشته و به صورت ویژه برای آن برنامه ریزی کنند.
رضوان سلماســی اظهار کرد: وقتی شهروندان آشنا به 
وظایف متقابل خود با شهر در مدیریت شهری باشند ضمن 
ایجاد یا افزایش اعتماد مردم نســبت به مدیریت شــهری 

می توانیم از شهری آرامتر، پویاتر و با نشاط تر بهره ببریم.
نایب رئیس شــورای اسلامی شــهر همدان نیز با 
اشــاره به اینکه در سال های اخیر اقبال مردم به اخبار 
فضای مجازی بیشــتر شده است، گفت: بر این اساس 

باید از این فرصت در امر اطلاع رسانی بهره گرفت.
علی فتحی با بیان اینکه آموزش های شهروندی در 
حوزه های فرهنگی و پروژه های شــهرداری از مباحث 
مهم در امر اطلاع رســانی است افزود: در حوزه اطلاع 
رســانی باید تمامی موارد جزیی هم مطرح شده و به 
اطلاع عموم رسانده شود تا مردم از جزئیات فعالیت و 

اقدامات مدیریت شهری مطلع شوند.
فتحی با تأکید بر اینکه باید از رادیو شهر به عنوان 
رادیوی محلی بهره گرفت، اضافه کرد: در این راســتا 
باید فرصت ســؤال نیز به مردم و پاسخگویی از طرف 

اعضای شورا و مدیران شهرداری داده شود.
علیرضــا معتمــدزاده مدیر روابــط عمومی و امور 
بیــن الملل شــهرداری همدان نیز در این جلســه از 
انعقــاد تفاهم نامه با صدا و ســیمای مرکز همدان در 
زمینه مشــارکت در حوزه اطلاع رسانی و آموزش های 
شــهروندی در خصوص فعالیت های شــهرداری خبر 
داد و گفت: پیرو دســتور شــهردار همدان جلساتی را 
با مســؤولان صدا و سیما برای اطلاع رسانی و فرهنگ 
ســازی در حوزه آموزش های شهروندی برگزار شد که 
در حال حاضر بــه دنبال انعقاد تفاهــم نامه ای برای 
انعکاس بســته کاملی از برنامه شــهرداری در صدا و 

سیما هستیم.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان:

فعالیت 17 کارگاه تولیدی فنی و حرفه ای با اشتغال 120 نفر
پایان نمایشگاه تولیدات و دستاوردهای بانوان سرپرست خانوار

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه ای اســتان همــدان از فعالیت 17 
کارگاه تولیدی فنی و حرفه ای با اشتغال 120 نفر 

خبر داد.
به گزارش هگمتانه بــه نقل از روابط عمومی اداره 
کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان همدان در سومین 
روز از هفتــه ملی مهارت نمایشــگاهی از محصولات 
تولیــدی و دســتاوردهای بانوان سرپرســت خانوار با 
حضور مدیرکل و مســؤولان ستادی اداره کل آموزش 

فنی و حرفه ای افتتاح شد.
این نمایشگاه با مشارکت اداره کل و کانون انجمن 
صنفی آموزشگاه های آزاد استان همدان از دوم مرداد 

ماه به مدت 4 روز برگزار شد.
مدیرکل آمــوزش فنی و حرفه ای اســتان همدان 
ضمن تبریک هفته ملی مهــارت به ارائه آموزش های 
مهارتی به 850 زن سرپرست خانوار در استان همدان 
اشاره کرد و گفت: آموزش ها در راستای کاهش آسیب 
اجتماعی صورت گرفته و به گونه ای است که منجر به 
اشتغال شود و این طرح از دو ماهه پایانی سال گذشته 

آغاز شده و در 5 استان در حال برگزاری است.
وهب مختــاران با بیان اینکــه 17 کارگاه تولیدی 
آموزشــی در این زمینه با اشتغال 120 نفر در آموزش 
فنی و حرفه ای فعال است، گفت: در کنار افزایش تولید 

آموزش هنرجویان نیز مدنظر است.

معاون امور اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی همدان تأکید کرد:

واگذاری بخش عمده ای از خدمات سلامت به بخش خصوصی

هگمتانه، گــروه خبر همــدان: معاون امور 
اجتماعی دانشــگاه علوم پزشکی همدان گفت: 
باید بخش عمده ای از خدمات حوزه ســلامت از 
حوزه دولت خارج و بــه بخش خصوصی واگذار 

شود.
رشید حیدری مقدم ظهر دیروز در نخستین نشست 
مشــترک ســازمان های مردم نهاد و مؤسسات خیریه 
حوزه ســلامت با بیان اینکه معاونت اجتماعی با هدف 
توسعه سلامت در وزارت بهداشت تأسیس شد، اظهار 
کرد: یکی از مهمترین عوامل توسعه سلامت در جامعه 

مشارکت سازمان های مردم نهاد است.
وی گفت: هم اکنون کشــور در شــرایط اقتصادی 

استثنایی است.
قائم مقام رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی همدان 
اقتصاد تک محصولی در هر زمان چالشــی برای کشور 
دانســت و ادامه داد: باید مردم کشــور روی پای خود 
ایستاده و آماده رویارویی و پشت سر گذاشتن شرایط 

شوند.
وی افــزود: فکــر و مغــز متفکر نیروی انســانی 
کشــور راهگشــای مشکلات اســت و با اســتفاده از 
تجارت الکترونیک و کاهش ســرمایه گذاری بر نفت و 
بهره گیری از تشــکل های غیردولتی بسیاری از مسائل 

قابل رفع است.
حیدری مقدم با بیــان اینکه باید بخش عمده ای از 
خدمات حوزه سلامت از حوزه دولت خارج و به بخش 
خصوصی واگذار شــود، در ادامه گفت: لازم اســت از 
افراد آگاه به الفبای مالی و کار اقتصادی در سمن های 

سلامت استفاده شود.
وی یادآور شــد: صدا و ســیما طبق تقویم زمانی 

مشخص ساختاری را برای ســمن های حوزه سلامت 
تعریف کند و خوراک رســانه ای از طریق سازمان های 

مردم نهاد در اختیار این مجموعه قرار گیرد.
معاون امور اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی همدان 
با بیان اینکــه تاکنون محدودیتی در پوشــش اخبار 
سلامت در صدا و ســیما نبوده ابراز امیدواری کرد به 
منظور افزایش تعاملات هرگونه اطلاع رسانی از طریق 
معاونت اجتماعی و روابط عمومی دانشگاه انجام شود.

مدیرکل صدا و ســیمای مرکز همــدان نیز گفت: 
خدمات حوزه سلامت اطلاع رسانی شود.

مدیرکل صدا و ســیمای همدان با اشاره به اینکه 
فقر در بســیاری از محتواهای رسانه ای وجود دارد به 
بیان مطالبی در خصوص اهمیت آگاهی فعالان حوزه 
ســلامت از توانایی و مفید بودن رسانه ملی پرداخت 
و گفت: صدا و ســیما همه خدمات جامعه را در قالب 
شبکه های عمومی، موضوع بندی، تخصصی، اختصاصی 

و استانی پوشش می دهد.
مهدی دهقان نیری با اشــاره به برخی مشــکلات 
رســانه ملی در اســتان های مختلف گفت: اگر تولید 

محتوا توسط فعالان حوزه سلامت انجام شود در حوزه 
صدا و سیما پوشش داده خواهد شد.

وی به برگزاری جلسه با فرمانداران شهرستان ها و 
قول مساعدت برای در اختیار قراردادن زمان برای هر 
شهرســتان اشــاره کرد و گفت: برنامه های مختلفی با 
مخاطبان خاص در صدا و ســیمای مرکز همدان تهیه 
می شــود و درخواست ما اطلاع رســانی خدمات حوزه 

سلامت به مردم است.
وی با بیان اینکه راه های مختلفی برای تعامل صدا 
و سیما با ســمن های سلامت وجود دارد گفت: از این 
به بعد فیلم های تبلیغاتی با دریافت نامه از ســمن ها با 

رویکرد حمایتی پخش شود.
دهقان نیری بــا تأکید بر نبود مجــوز پخش برای 
برخی اخبار، برای همکاری هر چه بیشــتر با مجموعه 
دانشــگاه علوم پزشــکی همدان و ســمن های حوزه 

سلامت قول مساعد داد.
در ادامه نمایندگان ســمن های حوزه ســلامت به 
بیان اهداف و درخواســت های خود از صدا و سیمای 

مرکز همدان پرداختند.


